

Jack N'Jill WaterWipes BIO Chusteczki nasączone wodą i ekstraktem z orzechów 60sztuk

Cena: 12,49 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	60 szt.
Postać	chust.
Producent	Eco and More Sp. z o.o.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis Jack N'Jill WaterWipes BIO Chusteczki nasączone ekstraktem z orzechów mydlanych SOAPBERRY 60 sztuk

NEWNajbezpieczniejsze chusteczki do pielęgnacji i oczyszczania delikatnej skóry noworodków i dzieci. Delikatna tkanina w połączeniu z czystą wodą, odrobiną ekstraktu z pestek grejpfruta i wyciągiem z orzechów mydlanych. Skutecznie oczyszczają, a są przy tym niezwykle delikatne i bezpieczne dla skóry Twojego Dziecka. WaterWipes nie leczą odparzeń, ale im zapobiegają. Co więcej nie zawierają składników, które potencjalnie mogą nasilać zaczerwienienia i podrażnienia. Chusteczki są produkowane w sterylnych warunkach. Pozytywna opinia Instytutu Matki i Dziecka nr OP-F-5434/2021 Co sprawia, że chusteczki WaterWipes mają tak prosty skład a oczyszczają tak skutecznie? Taką skuteczność zapewnia im nasza wyjątkowa technologia oczyszczania wody. Woda wykorzystywana w chusteczkach WaterWipes wyróżnia nasz produkt. Umożliwia dokładniejsze i skuteczniejsze oczyszczanie za pomocą minimalnej liczby składników. Woda podlega procesowi siedmioetapowego oczyszczania za pomocą rozmaitych filtrów. Ma to na celu usunięcie zanieczyszczeń, zmiękczenie wody i jej oczyszczenie. To właśnie dzięki tej technologii chusteczki nawilżane WaterWipes są najczystszyimi chusteczkami na świecie, odpowiednimi dla najbardziej wrażliwej skóry, na przykład noworodków czy wcześniaków. Dlaczego WaterWipes dbają o przyszłość naszych dzieci? Jako wytwórcy najczystszych na świecie chusteczek nawilżanych WaterWipes zawsze na pierwszym miejscu stawiamy dbałość o skórę niemowląt. Teraz, dzięki NOWYM, w 100% biodegradowalnym chusteczkom, rodzice nie muszą już wybierać między tym, co najlepsze dla ich dziecka, a tym, co lepsze dla planety. Nasze biodegradowalne chusteczki są wykonane w 100% z wiskozy – odnawialnego materiału pochodzenia roślinnego, który w ogóle nie zawiera syntetycznych włókien. Nowe, jedwabiście gładkie, wytrzymałe i wyjątkowo chłonne chusteczki roślinne umożliwiają delikatne i skuteczne oczyszczanie. Nie rozrywają się w rękach, więc możesz bez obaw wycierać i przewijać dziecko. Wciąż tak samo czyste i łagodne dla nawet najbardziej wrażliwej skóry, lecz teraz przyjaźniejsze dla środowiska. WaterWipes, zawsze z Tobą, zawsze tam gdzie ich potrzebujesz! * podczas przewijania, * przy wspólnym posiłku, * na placu zabaw, * podczas zakupów, * na każdym spacerze. CZYSTSZE NIŻ WACIK I WODA: chusteczki WaterWipes są czystsze niż bawełniany wacik nasączony wodą dzięki naszemu 7-stopniowemu procesowi oczyszczania wody TA SAMA CZYSTOŚĆ, TA SAMA JAKOŚĆ, TERAZ W 100% BIODEGRADOWALNE: Wykonane w 100% z odnawialnych włókien roślinnych. Chusteczki WaterWipes są teraz w 100% biodegradowalne. NAJCZYTSZE CHUSTECZKI NA ŚWIECIE: Wykonane z 99,9% wody i kropli ekstraktu z pestek grejpfruta, które działają jak delikatna odżywka dla skóry oraz dodatkiem wyciągu z orzechów mydlanych – łagodnej, organicznej substancji o działaniu myjącym. Nasz 7-stopniowy proces

oczyszczania wody sprawia, że jesteśmy najczystszyimi chusteczkami dla niemowląt na świecie. **ODPOWIEDNIE DLA WRAŻLIWEJ SKÓRY:** 0% sztucznych zapachów i barwników oznacza, że chusteczki WaterWipes są wystarczająco delikatne dla wrażliwej Twojego dziecka. **CERTYFIKOWANE:** Chusteczki nawilżane WaterWipes są jedynymi chusteczkami dla niemowląt, które zostały zatwierdzone przez Allergy UK, jednocześnie zarejestrowane w The Vegan Society jako produkt wegański i nagrodzone przez National Eczema Association. Dodatkowo w Polsce posiadają pozytywną opinię Instytut Matki i Dziecka. Chusteczki WaterWipes są zatwierdzone dermatologicznie i akredytowane przez Skin Health Alliance, a 96% położnych uważa chusteczki WaterWipes za najczystsze chusteczki dla niemowląt*. **OD SERCA:** Stworzone przez Ojca, zainspirowane córką, nasze chusteczki natychmiast nawilżają i oczyszczają delikatną skórę Twojego dziecka. *Ankieta wśród 100 położnych w Wielkiej Brytanii Behaviour & Attitudes in July/August 2019. **Skład** Water (Aqua), Citrus Grandis (Grapefruit) Seed Extract*. Sapindus trifoliatus (Soapberry) Fruit Extract. *Zawiera ślad chlorku benzalkoniowego. **Sposób użycia** Odklej folię zabezpieczającą produkt. Wyciągnij chusteczkę przez dziurę. Zaklej otwór z powrotem, aby chusteczki nie utraciły wilgoci. **Przechowywanie:** Przechowuj chusteczki w suchym i chłodnym miejscu, dołem do góry. Zużyj w ciągu 2 tygodni od otwarcia. Zamykaj opakowanie po każdym wyjęciu chusteczki. Nie przecinaj opakowania. Nie przenoś chusteczek do innego woreczka, przechowuj w oryginalnym opakowaniu. **Postępowanie z odpadami:** Nie spłukuj w toalecie. Chusteczki są biodegradowalne i rozłożą się w ciągu 12 tygodni*. Wyrzucaj do czarnego kosza: zmieszane. Możesz je kompostować w domowym kompostowniku. Opakowanie po chusteczkach wyrzucaj do żółtego kosza: tworzywa sztuczne i metale. **UWAGA:** aby uniknąć połamania chusteczki przez dziecko, przechowuj je w zamkniętym opakowaniu z dala od zasięgu dziecka. *12 tygodni rozkładu w warunkach industrialnego kompostowania zgodnie z normą EN13432.

Galeria

